

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۶ • ۱۵ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۶ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

«ماهور» به جشنواره فیلم فجر می‌رود
سرویس هنری- فیلم سینمایی «ماهور» به کارگردانی حمید زرگرنژاد و تهیه‌کنندگی علیرضا جلای آخرین مراحل فنی را به‌طور همزمان سبры می‌کند.

به گزارش امتیاز، تدوین این فیلم توسط کاهو ایمانی، صداگذاری توسط آرش قاسمی و جلوه‌های بصری (سی جی) از سوی سینا قویدل به طور همزمان انجام می‌شود. همچنین ساخت موسیقی فیلم توسط ستار اورکی آغاز شده است. در خلاصه داستان «ماهور» که در ژانر دفاع مقدس و با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی تولید شده، آمده است: امین مردم روستا نشین ایرانی در یکی از مناطق مرزی، خلیان ایرانی را که سقوط کرده برای مداوا به روستای خودشان می‌آورد. روستا توسط عراقی‌ها محاصره شده و هالی تصمیم به نجات خلیان می‌گیرند و او را در هور پناه می‌دهند.بعثی‌ها ۲۷ نفر از اهالی روستا را به همین دلیل گروگان می‌گیرند که درنهایت پس از تلاش‌های زیاد امین و دوستانش متوجه می‌شوند همه اهالی زنده به گور شده‌اند.

فیلم سینمایی «ماهور» در روستای بازسازی شده احمدآباد سیار در روستای عطیش از توابع شهرستان کارون فیلمبرداری شده و براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این فیلم در سی و ششمین جشنواره جهانی فیلم فجر به نمایش درمی‌آید.

حضور «طل» از سینمای ایران در جشنواره بین‌المللی فیلم «آسیا سیفیک ولادی وستوک» روسیه

منصور جهانی

فیلم سینمایی «طل» به کارگردانی «کیوان کریمی» به نمایندگی از سینمای ایران در پانزدهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «آسیا پاسیفیک ولادی وستوک» روسیه به نمایش درمی‌آید.

فیلم سینمایی «طل» Drum نخستین ساخته بلند «کیوان کریمی» در جدیدترین حضور بین‌المللی خود، به نمایندگی از سینمای ایران و با حضور این کارگردان جوان؛ در بخش «حرکت به جلو» در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم «آسیا پاسیفیک ولادی وستوک» IFF Pacific Meridian Vladivostok در روسیه به روی پرده می‌رود. هدف اصلی این جشنواره توسعه تبادل فرهنگی بین کشورهای این حوزه و نمایش فیلم‌هایی از قاره آسیا و اقیانوس آرام است.

چهاردهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «آسیا پاسیفیک ولادی وستوک» با ریاست فدور بوندارچوک کارگردان سرشناس روسی برگزار شد و پانزدهمین دوره آن در چندین بخش رقابتی و غیررقابتی از روزهای ۱۸ تا ۲۴ شهریور ماه جاری (۹ تا ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۷) در شهر ولادی وستوک روسیه برگزار می‌شود.

فرهنگ و هنر

سرویس هنری- در دولت یازدهم ۴۰ فیلم اولی در ژانرهای مختلف با حمایت و مشارکت بنیاد سینمایی فارابی (۳۵ فیلم) و مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی (۵ فیلم) تولید شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، «علیرضا تابش» مدیرعامل این بنیاد با یادآوری اینکه بر اساس سیاست‌گذاری‌های سازمان سینمایی، در سال ۹۴ ماموریت حمایت از فیلم‌های اول از مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی به این بنیاد انتقال یافت و بلافاصله برای حمایت از این فیلم‌ها، شورایی تشکیل و درباره نحوه حمایت از کارگردانان فیلم اولی و با اولویت تنوع موضوعی در سینما آیین‌نامه‌ای تدوین شد، گفت: بنیاد فارابی طی سه سال گذشته از ۳۵ فیلم اولی در ژانرهایی چون مقاومت، انقلاب اسلامی، اجتماعی، کودک و نوجوان، دینی و خانوادگی و با مشارکت داشته است.

مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی افزود: با توجه به تغییر روند تأیید صلاحیت فیلم اولی‌ها از سوی معاونت ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی و بحث تهیه کننده محوری، بنیاد سینمایی فارابی ضمن توجه به جوانان مستعد فیلم ساز، حمایت‌های خود را از این نسل همچنان ادامه خواهد داد و آثار دارای پروانه ساخت سینمایی چنانچه در اولویت‌های این بنیاد باشند مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

تابش با اشاره به اینکه یکی از اهداف بنیاد فارابی تشویق ورود جوانان به عرصه سینما است

و به همین دلیل همکاران و اعضای شورای فیلم‌نامه‌های فیلم اول، ساعت‌ها با این نسل گفت‌وگو و تبادل نظر داشته و دارند گفت: بنیاد سینمایی فارابی در سال ۹۴ از ۱۴ فیلم سینمایی «برادرم خسرو»، «پل خواب»، «جاودانگی»، «جشن تولد»، «حماری»، «در سکوت»، «لاک قرمز»، «منولت ۶۵»، «من»، «نمره ۴» حمایت و در تولید چهار فیلم «باچی»، «خانه ای در خیابان چهل و یکم»، «پری دریایی» و «شاهزاده روم» مشارکت داشته که از این تعداد ۱۱ فیلم در ژانر اجتماعی و خانوادگی، یک فیلم کودک و نوجوان و دو فیلم در ژانر دفاع مقدس و مقاومت تولید شده است.



وی همچنین ضمن تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین وظایف بنیاد سینمایی فارابی پس از چابک سازی، حمایت از تولید فیلم اولی‌ها است، ادامه داد: در سال ۹۵ نیز این بنیاد در تولید فیلم‌های «دریاچه ماهی»، «صدای منو می‌شنوید»، «ویلاپی‌ها» و «په وا» مشارکت داشته و از فیلم های «آپاندیس»، «آذر»، «ایتالیا، ایتالیا»، «ایستگاه اتمسفر»، «بن بست وئوق»، «په خاطر یک کیلو بیست و یک گرم»، «بی‌نامی»، «قص پا»، «زرد»، «شنل»، «کلیله و دمنه»، «گیتی»، «مادری» و «ترکس مست» حمایت نموده است که ۹ فیلم در ژانر اجتماعی، ۵ فیلم در ژانر خانواده ، ۳ فیلم در ژانر دفاع

در موزه هنرهای دینی امام علی(ع) برگزار می‌شود؛

تجلیل از ۵ چهره برجسته در چهارمین جایزه هنری غدير

فرهنگی)، محمد اصفهانی (آهنگساز و خواننده)، غلامرضا سازگار (شاعر و مداح اهل بیت)، حمیدرضا نعیمی(کارگردان و نمایشنامه نویس) در موزه هنرهای دینی امام علی(ع) برگزار می‌شود.

در جایزه هنری غدير که به دوره اول آن دی‌ماه سال ۱۳۸۶ با تجلیل از سیدمرتضی نجومی، داوود میرباقری، علی موسوی گرمارودی، فرهاد فخرالدینی و سید مهدی شجاعی برگزار شد، هنرمندانی که با موضوع و ملک، معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرعامل خانه هنرمندان ایران، رئیس حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی و با تجلیل از عبدالله اسکندری(چهره‌پرداز)، علی اکبراشعری (نویسنده و مدیر

«علیرضا تابش» اعلام کرد:

تولید ۳۵ فیلم اولی با حمایت و مشارکت بنیاد سینمایی فارابی

مقدس و یک فیلم کودک و نوجوان بوده است. علیرضا تابش با اشاره به اینکه از مهمترین رویکردهای بنیاد سینمایی فارابی حمایت از سینمای کودک و نوجوان، حمایت از فیلمسازان فیلم اولی و تزریق روحیه امید و اشتغال به جوانان فیلمساز است، بیان کرد: بنیاد فارابی در سال جاری و تاکنون ۳ فیلم اولی «اسکی باز»، «افسانه گل آباد» و «شکلانی» - هر سه در ژانر کودک و نوجوان - را مورد حمایت خود قرار داده است.

تابش ضمن یادآوری اینکه مبنای حمایت بنیاد سینمایی فارابی چه در خصوص کارگردانان اول و چه در مورد فیلمسازان حرفه‌ای، «فیلمنامه» و ارزش‌های آن است، گفت: فیلم‌نامه‌هایی که هم سو با اولویت‌های فرهنگی و دغدغه‌های فرهنگی و ارزشی باشد و در عین حال دارای ساختار محکم و داستان جذاب باشند، می‌توانند در سید حمایتی بنیاد قرار بگیرند.این موضوع در راستای برنامه جدید بنیاد در فرآیند پرورش و ارتقای فیلم‌نامه‌هایی است که دارای پروانه ساخت هستند. تابش در پایان ادامه داد: براساس این طرح بنیاد برای کلیه فیلم‌هایی که پروانه ساخت اخذ کرده و آماده تولید باشند حمایت‌هایی را در زمینه مشاوره، پژوهش و بازنویسی فیلم‌نامه در نظر خواهد گرفت. طرح «حمایت از فرآیند پرورش و ارتقای فیلم‌نامه» از طریق شوراهای تخصصی موضوعی پشتیبانی میشود و زمینه‌های کنش‌مندی فرهنگی در راستای نهضت تولید محتوا را فراهم خواهد کرد.

اخبار

جایزه بهترین فیلمنامه مونترال برای «آپاندیس»
سرویس هنری- فیلم «آپاندیس» در نخستین حضور بین المللی جایزه بهترین فیلم‌نامه جشنواره مونترال را دریافت کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فیلم «آپاندیس» نخستین ساخته حسین نمازی و به تهیه کنندگی مقصود جباری جایزه بهترین فیلم‌نامه را در جشنواره جهانی فیلم مونترال کسب کرد. فیلم «آپاندیس» که در جشنواره جهانی فیلم فجر برای نخستین بار به روی پرده رفته بود، در نخستین حضور بین‌المللی خارج ایران و در بخش مسابقه اصلی جشنواره جهانی فیلم مونترال به نمایش در آمد و جایزه بهترین فیلم‌نامه را برای حسین نمازی به ارمان آورد. جشنواره جهانی فیلم مونترال یکی از رویدادهای پانزده گانه رقابتی بین‌المللی در تقویم فیللف محسوب می‌شود که در انتخاب و نمایش فیلم‌های ارزشمند سینماگران ایرانی نقشی شایان توجه داشته است. در این دوره از جشنواره مونترال، بنیاد سینمایی فارابی در مقام پخش کننده بین المللی فیلم «آپاندیس» را در بخش مسابقه جهانی و فیلم «په وا» - نخستین ساخته آناهید آباد؛ محصول مشترک ارمنستان و ایران - را در بخش غیر رقابتی فوکوس بر سینمای جهان عرضه کرد. گفتنی است در این جشنواره که از ۲ تا ۱۳ شهریور در کشور کانادا برگزار شد، فیلم «زیر سقف دودی» ساخته پوران درخشنده نیز در بخش فوکوس بر سینمای جهان حضور داشت.

آغاز فیلمبرداری از عید سعید غدیر خم
سینا سرلک پس از جدایی از «شهرزاد» به «هزار داستان» پیوست
سرویس هنری- سینا سرلک که پس از حواشی ایجاد شده در فصل دوم سریال «شهرزاد» قطع همکاری خود را با این مجموعه اعلام کرده است، تیتراژ فصل دوم برنامه «هزار داستان» را می‌خواند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی برنامه «هزار داستان»، این اولین تجربه سینا سرلک در زمینه اجرای تیتراژ برنامه تلویزیونی به صورت انفرادی است. او که تاکنون ۲۴ آلبوم به بازار عرضه کرده، مدتی خواننده ارکستر موسیقی ملی ایران به رهبری فرهاد فخرالدینی بود و زمانی که نادر مشایخی به عنوان رهبر در ارکستر سمفونیک تهران فعالیت داشت، با این ارکستر همکاری می‌کرد. سرلک همچنین در ارکستر پاپور نیز فعالیت کرده و علاوه بر آن با ارکستر ملل به سرپرستی پیمان سلطانی نیز همکاری داشته‌است. فصل دوم برنامه «هزار داستان» در ادامه فصل اول ساخته می‌شود که در ایام ماه مبارک رمضان امسال روی آنتن شبکه نسیم رفته بود.

احضار متهم در پرونده ۱/۱۱۱۶/۹۰۱۱۶۲۹۹۸۰۲۳۴۹۰۰۸۲۲ شعبه ۱۱۲۷ دادگاه کیفری ۲ تهران
دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۱۲۷ کیفری ۲ مجتمع شهید محلاتی تهران

دادنامه پرونده کلاسه ۸۲۲۹۰۰۹۹۸۰۲۳۴۹۰۰۹۹۸۰۲۳۴ شعبه ۱۱۲۷ دادگاه کیفری ۲ تهران
دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۱۲۷ کیفری ۲ مجتمع شهید محلاتی تهران

دادنامه پرونده کلاسه ۱۶۳۶۰۰۱۶۳۶۰۰۹۹۸۰۲۳۴۹۰۰۹۹۸۰۲۳۴ جزایی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۸۴۹۶۰۹۹۷۲۹۹۳۰۰۵۸۴ شاکی : فاتح محمدی فرزند صالح متهم : مجید اسفند
اتهام ها : ۱- ضرب و جرح عمدی ۲- توهین و فحاشی گردش کار: شاکی شکایتی به خواسته فوق بطرفیت متهم بالا تقدیم دادنه که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر دادگاه به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم دادرس و استعانت از درگاه احدید متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص شکایت فاتح محمدی بطرفیت مجید اسفند فرزند منصور دایر بر توهین و ایراد ضرب و جرح عمدی با توجه به محتویات پرونده شکایت شاکی گواهی پزشکی قانونی شهادات شهود مورد تعرفه شاکی دادگاه متهم را مجرم دانسته و از بابت بزه ایراد ضرب و جرح عمدی از بابت کیودی ببنی و کیودی زیر چشم چپ هریک سه هزارم دیه کامل و از بابت کیودی ببنی و کیودی زیر چشم که بدون عیب و بصورت مطلوب التیام یافته است ارش آن ۴ درصد دیه کامل انسان می باشد که همگی مستندا بپواد ۴۴۸-۴۴۹-۴۵۰-۴۵۲-۴۶۲-۴۸۸-۷۱۴ ق م ا ۹۲۱ تعیین و در حق شاکی قابل پرداخت خواهد بود و از بابت بزه توهین نیز با توجه بعدم تکافوی ادله و اینکه شاهد در گواهی خود به موضوع توهین شهادت نداده است لذا بملت عدم تکافوی ادله وقوع جرمی محرز نبوده است و لذا مستندا بپاده ۲۶۵ ق آذک ۹۲ قرار منع تعقیب صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه رودبارقصران و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .

۵/۰۵۷۸/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۸/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد و وسیله نقلیه با احراز مالکیت تحویل شود دادرس علی الدیل شعبه اول دادگاه اطفال و نوجوانان مجتمع شهید فهمیده تهران

ابلاغ وقت رسیدگی به متهم مجید کاظمی فرزند محمد به تجویز ماده ۱۱۵- ۱۸۰ ق آذک به متهم مجهول المكان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی بکلاسه ۲۰۸۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و مستندا بپاده ۷۲۲ ق م ا مصوب ۷۵ و با رعایت بند ک ماده ۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت متهم موصوف را بپرداخت دو میلیون ریال جایزای نقدی محکوم می نماید رای صادره محضوری ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد .
۵/۰۵۷۷/م الف دادرس شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لواسانات مامور بخدمت در دادگاه عمومی بخش رودبارقصران دادنامه ۰۵۶۲۲۲۲۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰۲۳۲۸۰۰۵۸۴ متهم: محسن شیخ خواجو اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن شیخ خواجه وند فرزند دعبالعلی مبنی بر ارتدگی بدون پروانه دادگاه دو جویها بگزارش مرجع انتظامی و اقاویر صریح متهم بزه انتساب